Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu článku II tejto zmluvy a spôsobom 

uvedeným v článku III tejto zmluvy, na základe predloženej cenovej ponuky vo vykonanom 

prieskume trhu, je stanovená nasledovne: 

Cena za vypracovanie diela: 

cena        13 600,00 EUR 

DPH       Zhotoviteľ nie je platca DPH 

cena celkom      13 600,00 EUR 

slovom: trinásťtisícšesťsto eur 

sa mení na: 

2. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu článku II tejto zmluvy a spôsobom 

uvedeným v článku III tejto zmluvy, na základe predloženej cenovej ponuky vo vykonanom 

prieskume trhu, je stanovená nasledovne: 

Cena za vypracovanie diela: 

cena        14 900,00 EUR 

DPH       Zhotoviteľ nie je platca DPH 

cena celkom      14 900,00 EUR 

slovom: štrnásťtisícdeväťsto eur 

Článok II 

Záverečné ustanovenia 

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú touto zmenou nedotknuté a v plnom rozsahu platia. 

2. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1 je nasledovná príloha: 

Príloha č. 1:   Špecifikácia predmetu zmluvy